
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

N° 

3 

9 

14 

1 

6 

15 

2 

12 

4 

10 

5 

7 

8 

Nombre 

FCO. JAVIER LUCENA ORTEGA 

MANUE TORO ORTEGA 

ALONSO MANZANO GARCIA 

ANTONIO J. MORENO DELGADO 

SANTIAGO  CARMONA QUIROS 

MIGUEL A. ZUNINO RODRIGUEZ 

DAVID MARTINEZ TORRENTE 

JUAN CAMACHO SANCHEZ 

ALBERTO RODRIGUEZ HATCHUELL 

GUSTAVO SALGUERO CAMARA 

JUAN CARLOS MARTIN ORTEGA 

FCO. JAVIER CACERES MELLADO 

FRANCISCO AGUILAR MARTINEZ 

Vehiculo 

SEMOG BRAVO SPORT 

MV RACING 

MV RACING 

MV RACING 

MV RACING 

SEMOG BRAVO SPORT 

LABASE RX01 

MV RACING 

SEMOG BRAVO SPORT 

MV RACING 

MV RACING 

MV RACING 

SEMOG BRAVO SPORT 

Mejor T° total 

43.271 

43.414 

43.593 

43.662 

44.376 

44.941 

45.051 

45.198 

45.366 

45.704 

46.710 

46.818 

47.350 

D if. resp. 1° 

0.143 

0.322 

0.391 

1.105 

1.670 

1.780 

1.927 

2.095 

2.433 

3.439 

3.547 

4.079 

En sesión 

ENTRENOS CRONOMETRADOS 2 

ENTRENOS CRONOMETRADOS 2 

ENTRENOS CRONOMETRADOS 2 

ENTRENOS CRONOMETRADOS 2 

ENTRENOS CRONOMETRADOS 2 

ENTRENOS CRONOMETRADOS 2 

ENTRENOS CRONOMETRADOS 1 

ENTRENOS CRONOMETRADOS 2 

ENTRENOS CRONOMETRADOS 2 

ENTRENOS CRONOMETRADOS 2 

ENTRENOS CRONOMETRADOS 2 

ENTRENOS CRONOMETRADOS 2 

ENTRENOS CRONOMETRADOS 1 
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Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: SUR COMPETICION 

VIII Autocross Villa de Benamejí 

AUTOCROSS CLASE IV 

Fusion Entrenos Clase IV 

Circuito de Benamejí 0,000 km 


